

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTISOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/02/20 ORR.: 1

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2017-18 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA											
	1.KURTISOA		2.KURTISOA		3.KURTISOA		URRUTIKOA		EMLH GUZI.		1.KURTISOA		2.KURTISOA		3.KURTISOA		URRUTIKOA		EMLH GUZI.		LH	
	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-
ARABA/ÁLAVA AMURRIO PUBLIKOA	75	3	44	3					119	6	25	1	23	1					48	2	167	8
ARABA/ÁLAVA AMURRIO	75	3	44	3					119	6	25	1	23	1					48	2	167	8
ARABA/ÁLAVA LAGUARDIA PUBLIKOA	22	1	19	1					41	2											41	2
ARABA/ÁLAVA LAGUARDIA	22	1	19	1					41	2											41	2
ARABA/ÁLAVA LAUDIO/LLODIO PUBLIKOA	109	6	73	6					182	12	108	6	127	7					235	13	417	25
ARABA/ÁLAVA LAUDIO/LLODIO	109	6	73	6					182	12	108	6	127	7					235	13	417	25
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA	734	34	527	33			488		1749	67	778	36	651	36		446			1875	72	3624	139
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA	442	19	347	19	46	3			835	41	746	34	718	35	99	6			1563	75	2398	116
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ	1176	53	874	52	46	3	488		2584	108	1524	70	1369	71	99	6	446		3438	147	6022	255
ARABA/ÁLAVA ZUIA PUBLIKOA	25	1	26	1					51	2	25	1	26	1					51	2	102	4
ARABA/ÁLAVA ZUIA	25	1	26	1					51	2	25	1	26	1					51	2	102	4
ARABA/ÁLAVA	1407	64	1036	63	46	3	488		2977	130	1682	78	1545	80	99	6	446		3772	164	6749	294
GIPUZKOA ANDOAIN PUBLIKOA											50	2	60	2					110	4	110	4

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/02/20 ORR.: 2  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2017-18 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA											
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH									
	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!						
GIPUZKOA ANDOAIN PRIBATUA	62	3	61	3			123	6	210	10	180	9			390	19	513	25				
GIPUZKOA ANDOAIN	62	3	61	3			123	6	260	12	240	11			500	23	623	29				
GIPUZKOA ARETXABALETA PUBLIKOA	106	6	68	6			174	12	27	2	38	2			65	4	239	16				
GIPUZKOA ARETXABALETA	106	6	68	6			174	12	27	2	38	2			65	4	239	16				
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGÓN PRIBATUA	59	3	31	2			90	5	133	7	145	8			278	15	368	20				
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGÓN	59	3	31	2			90	5	133	7	145	8			278	15	368	20				
GIPUZKOA AZKOITIA PUBLIKOA	46	3	41	3			87	6	35	2	32	2			67	4	154	10				
GIPUZKOA AZKOITIA	46	3	41	3			87	6	35	2	32	2			67	4	154	10				
GIPUZKOA BERGARA PUBLIKOA	76	4	42	3			118	7	161	8	162	7			323	15	441	22				
GIPUZKOA BERGARA PRIBATUA	12						12		26	1	40	2			66	3	78	3				
GIPUZKOA BERGARA	88	4	42	3			130	7	187	9	202	9			389	18	519	25				
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS PUBLIKOA	373	16	274	16			647	32	599	28	539	28			1138	56	1785	88				
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS PRIBATUA	324	15	271	14			595	29	644	27	663	26	1	1!	1307	53	1	1!	1902	82	1	1!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/02/20 ORR.: 3  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2017-18 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA											
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH									
	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-						
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS	697	31	545	30			1242	61	1243	55	1202	54	1	1!	2445	109	1	1!	3687	170	1	1!
GIPUZKOA EIBAR PUBLIKOA	167	8	153	7			320	15	329	15	312	16			641	31			961	46		
GIPUZKOA EIBAR	167	8	153	7			320	15	329	15	312	16			641	31			961	46		
GIPUZKOA ELGOIBAR PUBLIKOA	244	11	154	10			398	21	184	9	192	9			376	18			774	39		
GIPUZKOA ELGOIBAR	244	11	154	10			398	21	184	9	192	9			376	18			774	39		
GIPUZKOA ERRENTERIA PUBLIKOA	219	11	136	10			355	21	243	12	193	12			436	24			791	45		
GIPUZKOA ERRENTERIA	219	11	136	10			355	21	243	12	193	12			436	24			791	45		
GIPUZKOA HERNANI PUBLIKOA	17	1	14	2			31	3	38	2	42	3			80	5			111	8		
GIPUZKOA HERNANI PRIBATUA	25	1	19	1			44	2											44	2		
GIPUZKOA HERNANI	42	2	33	3			75	5	38	2	42	3			80	5			155	10		
GIPUZKOA IRUN PUBLIKOA	217	9	166	9			383	18	351	17	257	17			608	34			991	52		
GIPUZKOA IRUN PRIBATUA	25	2	36	3			61	5	58	3	49	3			107	6			168	11		
GIPUZKOA IRUN	242	11	202	12			444	23	409	20	306	20			715	40			1159	63		

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/02/20 ORR.: 4  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2017-18 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																			
		1.KURTSOA					2.KURTSOA					3.KURTSOA					URRUTIKOA					EMLH GUZT.									
		TA+ TA-		IKAS TA*		TA+ TA-		IKAS TA*		TA+ TA-		IKAS TA*		TA+ TA-		IKAS TA*		TA+ TA-		IKAS TA*		TA+ TA-		IKAS TA*		TA+ TA-		IKAS TA*		TA+ TA-	
GIPUZKOA LASARTE-ORIA	PUBLIKOA	20	2					20	2	6	1					6	1			26	3										
GIPUZKOA LASARTE-ORIA	PUBLIKOA	20	2					20	2	6	1					6	1			26	3										
GIPUZKOA MUTRIKU	PUBLIKOA									33	3			37	3					70	6					70	6				
GIPUZKOA MUTRIKU	PUBLIKOA									33	3			37	3					70	6					70	6				
GIPUZKOA OÑATI	PUBLIKOA	59	3	49	3			108	6											108	6										
GIPUZKOA OÑATI	PRIBATUA									36	2			35	2					71	4					71	4				
GIPUZKOA OÑATI	PUBLIKOA	59	3	49	3			108	6	36	2			35	2					71	4					179	10				
GIPUZKOA ORDIZIA	PUBLIKOA									25	1			25	1					50	2					50	2				
GIPUZKOA ORDIZIA	PRIBATUA	87	4	60	4			147	8	168	7			173	7					341	14					488	22				
GIPUZKOA ORDIZIA	PUBLIKOA	87	4	60	4			147	8	193	8			198	8					391	16					538	24				
GIPUZKOA PASAIA	PUBLIKOA	54	3	45	3			99	6	50	2			42	2					92	4					191	10				
GIPUZKOA PASAIA	PUBLIKOA	54	3	45	3			99	6	50	2			42	2					92	4					191	10				
GIPUZKOA TOLOSA	PUBLIKOA	114	6	94	6			208	12	158	7			113	6					271	13					479	25				

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/02/20 ORR.: 5  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2017-18 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA											
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		URRUTIKOA		EMLH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		URRUTIKOA		GMLH GUZT.		LH	
		IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!
GIPUZKOA TOLOSA PRIBATUA		90	3	70	3					160	6	85	3	75	3			160	6	320	12		
GIPUZKOA TOLOSA		204	9	164	9					368	18	243	10	188	9			431	19	799	37		
GIPUZKOA URNIETA PRIBATUA		76	4	63	4					139	8	146	7	116	7			262	14	401	22		
GIPUZKOA URNIETA		76	4	63	4					139	8	146	7	116	7			262	14	401	22		
GIPUZKOA URRETXU PUBLIKOA		20	1	19	1					39	2									39	2		
GIPUZKOA URRETXU		20	1	19	1					39	2									39	2		
GIPUZKOA USURBIL PUBLIKOA		75	4	53	4					128	8	139	7	114	7			253	14	381	22		
GIPUZKOA USURBIL		75	4	53	4					128	8	139	7	114	7			253	14	381	22		
GIPUZKOA ZARAUTZ PUBLIKOA		83	4	62	4					145	8	35	3	51	3			86	6	231	14		
GIPUZKOA ZARAUTZ PRIBATUA		73	3	64	3					137	6	82	4	73	4			155	8	292	14		
GIPUZKOA ZARAUTZ		156	7	126	7					282	14	117	7	124	7			241	14	523	28		
GIPUZKOA ZIZURKIL PUBLIKOA		40	2	36	2					76	4	25	1	29	1			54	2	130	6		
GIPUZKOA ZIZURKIL		40	2	36	2					76	4	25	1	29	1			54	2	130	6		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/02/20 ORR.: 6

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2017-18 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH							
	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!				
GIPUZKOA ZUMAIA PUBLIKOA							16	1	13	1				29	2	29	2			
GIPUZKOA ZUMAIA							16	1	13	1				29	2	29	2			
GIPUZKOA ZUMARRAGA PRIBATUA	36	2	29	2			65	4	66	3	77	4		143	7	208	11			
GIPUZKOA ZUMARRAGA	36	2	29	2			65	4	66	3	77	4		143	7	208	11			
GIPUZKOA	2799	134	2110	128			4909	262	4158	197	3877	197	1	8035	394	112944	656			
BIZKAIA ABANTO Y CIÉRVANA-AB PUBLIKOA							50	2	50	2				100	4	100	4			
BIZKAIA ABANTO Y CIÉRVANA-AB							50	2	50	2				100	4	100	4			
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA	162	7	128	7			290	14	75	4	62	4		137	8	427	22			
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PRIBATUA							25	1	21	1				46	2	46	2			
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO	162	7	128	7			290	14	100	5	83	5		183	10	473	24			
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA	29	2	31	2			60	4	42	2	25	2		67	4	127	8			
BIZKAIA ARRATZU	29	2	31	2			60	4	42	2	25	2		67	4	127	8			
BIZKAIA ARRIGORRIAGA PUBLIKOA	27	2	17	2			44	4	46	3	31	3		77	6	121	10			

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/02/20 ORR.: 7  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2017-18 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																								
		1.KURTSOA					2.KURTSOA					3.KURTSOA					URRUTIKOA					EMLH GUZT.					GMLH GUZT.					LH				
		IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-					
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	27	2	17	2					44	4	46	3	31	3					77	6	121	10													
BIZKAIA	BALMASEDA	20	1							20	1																									
BIZKAIA	PRIBATUA	20	1							20	1																									
BIZKAIA	BALMASEDA	20	1							20	1																									
BIZKAIA	BARAKALDO	250	10	162	10					412	20	425	20	345	20					770	40	1182	60													
BIZKAIA	PUBLIKOA	250	10	162	10					412	20	425	20	345	20					770	40	1182	60													
BIZKAIA	BARAKALDO	18	1	27	2					45	3	68	3	43	2					111	5	156	8													
BIZKAIA	PRIBATUA	18	1	27	2					45	3	68	3	43	2					111	5	156	8													
BIZKAIA	BARAKALDO	268	11	189	12					457	23	493	23	388	22					881	45	1338	68													
BIZKAIA	PUBLIKOA	268	11	189	12					457	23	493	23	388	22					881	45	1338	68													
BIZKAIA	BASAURI	164	8	116	8	7	1			287	17	122	5	93	5	10	1			225	11	512	28													
BIZKAIA	PUBLIKOA	164	8	116	8	7	1			287	17	122	5	93	5	10	1			225	11	512	28													
BIZKAIA	BASAURI	164	8	116	8	7	1			287	17	122	5	93	5	10	1			225	11	512	28													
BIZKAIA	PUBLIKOA	164	8	116	8	7	1			287	17	122	5	93	5	10	1			225	11	512	28													
BIZKAIA	BERMEO	38	2	25	2					63	4	20	1	20	1					40	2	103	6													
BIZKAIA	PUBLIKOA	38	2	25	2					63	4	20	1	20	1					40	2	103	6													
BIZKAIA	BERMEO	38	2	25	2					63	4	20	1	20	1					40	2	103	6													
BIZKAIA	PUBLIKOA	38	2	25	2					63	4	20	1	20	1					40	2	103	6													
BIZKAIA	BILBAO	502	22	361	22	17	2			880	46	857	38	774	38	62	5			1693	81	2573	127													
BIZKAIA	PUBLIKOA	502	22	361	22	17	2			880	46	857	38	774	38	62	5			1693	81	2573	127													
BIZKAIA	BILBAO	963	42	844	41					1807	83	1293	57	1268	57					2561	114	4368	197													
BIZKAIA	PRIBATUA	963	42	844	41					1807	83	1293	57	1268	57					2561	114	4368	197													
BIZKAIA	BILBAO	1465	64	1205	63	17	2			2687	129	2150	95	2042	95	62	5			4254	195	6941	324													
BIZKAIA	PUBLIKOA	1465	64	1205	63	17	2			2687	129	2150	95	2042	95	62	5			4254	195	6941	324													

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/02/20 ORR.: 8  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2017-18 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH							
	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!				
BIZKAIA DERIO PUBLIKOA	49	2	45	2			94	4	48	2	42	2			90	4	184	8		
BIZKAIA DERIO PRIBATUA	26	1	30	1			56	2	125	6	147	6			272	12	328	14		
BIZKAIA DERIO	75	3	75	3			150	6	173	8	189	8			362	16	512	22		
BIZKAIA DURANGO PUBLIKOA	25	1	25	1			50	2	25	1	16	1			41	2	91	4		
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA	56	3	63	3			119	6	110	5	120	5			230	10	349	16		
BIZKAIA DURANGO	81	4	88	4			169	8	135	6	136	6			271	12	440	20		
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA	42	2	27	2			69	4	267	13	252	13			519	26	588	30		
BIZKAIA ERANDIO PRIBATUA									53	2	25	1			78	3	78	3		
BIZKAIA ERANDIO	42	2	27	2			69	4	320	15	277	14			597	29	666	33		
BIZKAIA GALDAKAO PUBLIKOA	101	5	83	5			184	10	101	5	102	5			203	10	387	20		
BIZKAIA GALDAKAO	101	5	83	5			184	10	101	5	102	5			203	10	387	20		
BIZKAIA GERNIKA-LUMO PUBLIKOA	21	1	27	1			48	2	25	1	26	1			51	2	99	4		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/02/20 ORR.: 9

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2017-18 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																	
		1.KURTSOA					2.KURTSOA					3.KURTSOA					URRUTIKOA					GMLH GUZT.							
		IKAS TA*		TA+ TA-		IKAS TA*		TA+ TA-		IKAS TA*		TA+ TA-		IKAS TA*		TA+ TA-		IKAS TA*		TA+ TA-		IKAS TA*		TA+ TA-		IKAS TA*		TA+ TA-	
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	21	1	27	1			48	2	25	1	26	1					51	2	99	4								
BIZKAIA	GETXO	140	7	112	7			252	14	110	5	97	5					207	10	459	24								
BIZKAIA	GETXO	20	1	14	1			34	2	26	1	20	1					46	2	80	4								
BIZKAIA	GETXO	160	8	126	8			286	16	136	6	117	6					253	12	539	28								
BIZKAIA	IURRETA	83	4	64	4			147	8	84	5	78	5					162	10	309	18								
BIZKAIA	IURRETA	83	4	64	4			147	8	84	5	78	5					162	10	309	18								
BIZKAIA	LEIOA	201	8	126	7			327	15	124	5	105	5					229	10	556	25								
BIZKAIA	LEIOA	201	8	126	7			327	15	124	5	105	5					229	10	556	25								
BIZKAIA	LEKEITIO	29	2	14	2			43	4											43	4								
BIZKAIA	LEKEITIO	29	2	14	2			43	4											43	4								
BIZKAIA	LOIU	17	1	11	1			28	2	16	1	11	1					27	2	55	4								
BIZKAIA	LOIU	17	1	11	1			28	2	16	1	11	1					27	2	55	4								
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	36	2	22	2			58	4	105	6	102	7					207	13	265	17								

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/02/20 ORR.: 10

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2017-18 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH							
	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-				
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN	36	2	22	2			58	4	105	6	102	7			207	13	265	17		
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA	62	3	26	3			88	6	40	2	39	2			79	4	167	10		
BIZKAIA MUNGIA	62	3	26	3			88	6	40	2	39	2			79	4	167	10		
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA	232	10	186	10			418	20	349	16	317	15			666	31	1084	51		
BIZKAIA MUSKIZ	232	10	186	10			418	20	349	16	317	15			666	31	1084	51		
BIZKAIA ONDARROA PUBLIKOA	23	1	12	1			35	2	20	1	21	1			41	2	76	4		
BIZKAIA ONDARROA PRIBATUA	20	1	15	1			35	2	48	2	46	2			94	4	129	6		
BIZKAIA ONDARROA	43	2	27	2			70	4	68	3	67	3			135	6	205	10		
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA	86	4	64	4			150	8	134	7	114	7			248	14	398	22		
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA									22	1	22	1			44	2	44	2		
BIZKAIA PORTUGALETE	86	4	64	4			150	8	156	8	136	8			292	16	442	24		
BIZKAIA SANTIURTZI PUBLIKOA	160	7	101	7			261	14	123	6	99	6			222	12	483	26		
BIZKAIA SANTIURTZI PRIBATUA	102	4	77	4			179	8	200	8	195	8			395	16	574	24		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/02/20 ORR.: 11

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2017-18 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA														
		1.KURTSOA					2.KURTSOA					3.KURTSOA					URRUTIKOA					EMLH GUZT.				
		1.KURTSOA					2.KURTSOA					3.KURTSOA					URRUTIKOA					GMLH GUZT.				
		IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	
BIZKAIA	SANIURIZI	262	11	178	11			440	22	323	14	294	14			617	28	1057	50							
BIZKAIA	SESTAO									50	3	56	3			106	6	106	6							
BIZKAIA	SESTAO	20	1	20	1			40	2									40	2							
BIZKAIA	SESTAO	20	1	20	1			40	2	50	3	56	3			106	6	146	8							
BIZKAIA	SOPUERIA	93	4	86	4			179	8	50	2	51	2			101	4	280	12							
BIZKAIA	SOPUERIA	93	4	86	4			179	8	50	2	51	2			101	4	280	12							
BIZKAIA	ZALLA	17	1	30	2			47	3									47	3							
BIZKAIA	ZALLA	17	1	30	2			47	3									47	3							
BIZKAIA	ZEANURI	49	3	43	3			92	6	30	2	43	2			73	4	165	10							
BIZKAIA	ZEANURI	49	3	43	3			92	6	30	2	43	2			73	4	165	10							
BIZKAIA		3883	176	3034	175	24	3	6941	354	5308	244	4878	242	72	6	110258	492	117199	846							
GUZTIRA		8089	374	6180	366	70	6	14827	746	111148	519	110300	519	1	1	171	12	446	122065	1050	1	1136892	1796	1	1	

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO